
I 
I 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
POSOUZENI A HODNOCENI DORUCENYCH NABÍDEK VČETNĚ 

OZNÁMENI O ZRUSENI VEREJNE ZAKÁZKY 

ıšıšs Dr 

Zadavatel: 
Sídlo: 
IČO: .. 

Statutární zástupce: 
Systémové číslo VZ : 
Administrátor VZ : 
Předpokládaná hodn 
Režim zakázky: 
Druh: 

00078867 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Dlouhá jízda 1254/11, 405 02 Děčín 1 

Ing. Miroslava Poskočilová, ředitelka 
P23V00000340 
Ing. Veronika Vašáková, ekonomický referent 
330 000 Kč bez DPH 
VZMR 
stavební práce 

š 

i 
I 
l 
! 
l 

Í 
i 

ı 

Název účastníka 
SaM silnice a mosty a.s. 
Stavební společnost JK spol. S r.o. 
STAMO, spol. s.r.o. 
VERTICO, s.r.o. 
Děčínský stavební podnik s.r.o. 

oznam aorucenycn nanıae 

Identifikační údaje účastníka 

Jméno účastníka 
Sídlo/místo podnikání 

ICO 

Datum doručení 

| Děčínský stavební podnik s.r.o. 
I Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 

IČO 
25018094 
01739565 
43222323 
27296148 
47781483 

47781483 

28.04.2023 05:39:23 

Posouzení nabídelÄ 

i Pořadové číslo 
dle doručení 

nabídky 

1 

Účastník IČO Nabídka splnila 
podmínky pro zadání VZ 

Děčínský stavební podnik s.r.o. 47781483 NE 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 1254 | 405 02 Děčín 1 
IČ 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústí n. L. V oddílu Pr. vložce Číslo 731 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecín.cz 
www.zamekdecin.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.: 338431/0100 



I 
I 

ZÁMEK DĚČÍN _ 
Iz NušflnixflšfljNćI zakázka 

Zadavatel rozhodl O zrušení veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena 
na základě zpracované projektové dokumentace ve výší 330 000 Kč bez DPH. Byla doručena 
jedna nabídka, která převyšuje částku 500 000 Kč bez DPH. 

Na záldadě čl. 4 odst. 5 směrnice č. PO/102-1 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
není možné, aby zadavatel zadal zakázku ve III. kategorii pro stavební práce S hodnotou 
přesahující výši 500 000 Kč bez DPH. Veřejné zakázky na stavební práce nad limit administruje 
a zajišťuje zřizovatel zadavatele. 

O výsledku zadávacího řízení budou všichni účastníci zadávacího řízení vyrozumění 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

Jména a podpisy osob, které provedly posouzení nabídek a postup zadávacího řízen 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Člen komise 

1. Ing. Miroslava Poskočilová, statutární 
zástupce zadavatele 

2. Šárka Plachá, ekonomka 

3. Ing. Veronika Vašáková, administrátor VZ 

V Děčíně dne 18.5.2023 Zapsala: Ing. Veronika Vašáková 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 1254 | 405 02 Děčín 1 
IČ 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vložce číslo 731 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
www.zamekdecin.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
č. ú.: 338 431/0100 




